
ISSN 1318-1327

Številka: 21/200527. december 2005Leto: XXIX

Ur. vestnik št.21/05

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4/99, 6/01 in 14/03)

1. SKLEP o imenovanju člana sveta zavoda Lekarna Velenje
2.    SKLEP o določitvi cene izvajanja gospodarske javne službe ravnanje s komunalnimi 

odpadki
3. SKLEP o soglasju k izplačilu enkratne letne nagrade direktorju ŠRZ Rdeča dvorana
4.    ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ravnanju in odlaganju komunalnih 

odpadkov v Mestni občini Velenje 
5.    ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 

2006
6.    SPREMEMBE IN DOPOLNITVE Statuta Mestne občine Velenje
7.    ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o javnem zavodu Muzej Velenje
8.    ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o organizaciji občinske uprave Mestne 

občine Velenje
9.   ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi skupnega organa občinske 

uprave »Medobčinski inšpektorat«
10. ODLOK o razglasitvi Kulturnega doma Velenje za kulturni spomenik lokalnega pomena 

na območju Mestne občine Velenje
11.  OKVIRNI PROGRAM DELA Sveta Mestne občine Velenje v letu 2006 
12. POPRAVEK Odloka o lokacijskem načrtu Stari jašek

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

13.  SKLEP o nakupu delov nepremičnin v k.o. Paška vas
14. SKLEP o potrditvi programa izvajanja gospodarske javne službe odlaganja odpadkov za 

leto 2006
15.  SKLEP o potrditvi programa izvajanja gospodarske javne službe ravnanje s komunalnimi 

odpadki v občini Šmartno ob Paki za leto 2006
16.  SKLEP o določitvi cene izvajanja gospodarske javne službe ravnanje s komunalnimi 

odpadki
17. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokacijskem načrtu za center                

Šmartno ob Paki
18. SKLEP o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na 

območju občine Šmartno ob Paki za leto 2006
19.  SKLEP o določitvi  cene  programov v Vrtcu Šoštanj
20. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi skupnega organa občinske 

uprave »MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT«
21. SKLEP o izvzemu nepremičnin v k.o. Paška vas iz javnega dobra
22. SKLEP o prodaji nepremičnine v k.o. Paška vas

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje



27. december 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 21-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 4/99, 6/2001 in 14/2003) na svoji 26. seji, 
dne 20.12.2005 sprejel

SKLEP
o imenovanju člana sveta zavoda Lekarna 

Velenje
I.

V svet zavoda Lekarna Velenje se imenuje:
- Dušan AJTNIK, roj. 1955, stanujoč Šalek 95, Velenje.

II.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 103-01-0002/2005-284
Datum:   23.12.2005

        
Župan Mestne občine Velenje

Srečko MEH, s.r.

Svet mestne občine Velenje je na podlagi  6. člena Uredbe o oblikovanju cen 
komunalnih storitev (Uradni list RS št. 45/2005), 83. člena Odloka o ravnanju 
in odlaganju komunalnih odpadkov v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št.6/03), 24 in 25. člena Tarifnega pravilnika o ravnanju in odlaganju 
komunalnih odpadkov (Uradni vestnik MO Velenje, št. 6/03) in 24. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št.4/99, 6/01 in 13/04) na 
svoji 26. seji dne 20.12.2005 sprejel

SKLEP
o določitvi cene izvajanja gospodarske javne 

službe ravnanje s komunalnimi odpadki
I.

Cene izvajanja gospodarske javne službe ravnanje s 
komunalnimi odpadki na območju Mestne občine Velenje se   
povišajo  za 3,1%:  

Ob upoštevanju normativa, ki ga opredeljuje Odlok o ravnanju 
in odlaganju komunalnih odpadkov v Mestni občini Velenje 
je za vsa gospodinjstva, v kolikor nimajo na osnovi 40. člena 
pogodbeno opredeljenega drugega volumna cena na oskrbljeno 
osebo naslednja:

V zgoraj navedene cene ni zajeta republiška okoljska dajatev 
za obremenjevanje okolja zaradi odlaganja odpadkov, ki se 
določa skladno z Uredbo o  okoljski dajatvi za onesnaževanje 
okolja zaradi odlaganja odpadkov (Uradni list RS št. 129/04 in 
68/05) in DDV v višini 8,5%.

II.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje, cene pa se pričnejo uporabljati skladno 
s 5. členom Uredbe  o oblikovanju cen komunalnih storitev 
(Uradni list RS št. 45/05),  po  enem mesecu od pridobitve 
predhodnega soglasja ministrstva za gospodarstvo.

Številka: 414-06-0002/2001-230
Datum: 23.12.2005

        
Župan Mestne občine Velenje

Srečko MEH, s.r.
          

Na osnovi  Sklepa o merilih za priznanje enkratne letne nagrade za uspešno 
poslovanje direktorjev javnih zavodov (UL RS, št. 78/98), na podlagi Poročila o 
delu ŠRZ Rdeča dvorana za leto 2004,  na osnovi vloge  ŠRZ Rdeča dvorana 
za soglasje k izplačilu enkratne letne nagrade ter na podlagi 24. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 4/99, 6/01 in 14/03) je Svet 
Mestne občine Velenje na 26. seji dne 20.12.2005 sprejel 

SKLEP
o soglasju k izplačilu enkratne letne nagrade 

direktorju ŠRZ Rdeča dvorana
1. člen

Svet Mestne občine Velenje daje soglasje k izplačilu enkratne 
letne nagrade za uspešno poslovanje za direktorja ŠRZ Rdeča 
dvorana  g. Marjana Klepca v višini ene njegove plače. 

2. člen
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje. 

Številka: 110-01-0013/2004-540
Datum:  23.12.2005

        
Župan Mestne občine Velenje

Srečko MEH, s.r.



27. december 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 21-2005 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 21. in. in 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Ur. l. RS, št. 72/93, 6/94-odl. US, 45/94-odl. US, 57/94, 14/95, 20/95-
odl. US, 63/95-obvezna razlaga, 73/95-odl.US, 9/96-odl.US, 44/96-odl. US, 26/97, 
70/97, 10/98, 68/98-odl.US, 74/98, 12/99, 59/99-odl.US, 70/2000, 100/2000, 
108/2003-odl.US in 72/2005), 4., 20. in  149. Zakona o varstvu okolja (Ur. l. RS 
št. 41/2004), 3., 4., 5. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Ur. l. RS 
št. 32/93 in 38/98), Odloka o določitvi gospodarskih javnih služb v Občini Velenje 
(Uradni vestnik Občine Velenje št.13/93 in Uradni vestnik M0 Velenje 2/2000), 
Pravilnika o ravnanju z odpadki (Ur.l. RS, št. 84/98, 45/2000, 20/2001, 13/2003 in 
41/2004), Pravilnika o odlaganju odpadkov (Ur. l. RS št. 5/2000, 20/2001, 41/04 
in 43/04), Odredbe o ravnanju z ločeno zbranimi frakcijami pri opravljanju JS 
ravnanja s komunalnimi odpadki (Ur. l. RS št. 21/2001),  Uredbe o oblikovanju 
cen komunalnih storitev (Ur.l. RS št. 45/2005), Uredbe o  okoljski dajatvi za 
onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov (Uradni list RS št.129/04 
in 68/2005), 3. in 17. člena Zakona o prekrških (Ur.l. RS, št. 7/2003, 23/2005, 
34/2005 in 44/2005), 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
4/99, 6/2001 in 14/2003)  na 26. seji dne 20.12.2005 sprejel  

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ravnanju in odlaganju komunalnih odpadkov 
v Mestni občini Velenje

1. člen
V odloku o ravnanju in odlaganju komunalnih odpadkov v Mestni 
občini Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 6/04; v nadaljevanju: 
odlok) se drugi odstavek 40. člena spremeni tako, da se glasi:

»Izvajalec lahko na podlagi vloge uporabnika storitev in lastnih 
ugotovitev o dejanski količini nastajanja komunalnih odpadkov, 
dovoli večjo ali manjšo prostornino zabojnikov, kot je določena 
na osnovi tega odloka. V teh primerih je osnova za obračun 
volumen iz pogodbe z uporabnikom storitve.«

2. člen
69. člen odloka se spremeni tako, da se glasi;

»Izkopana zemljina in jalovina ter gradbeni material se lahko 
odložijo na posebnem polju inertnih odpadkov, v količinah 
skladnih z izdanim okoljevarstvenim dovoljenjem; gradbeni 
material se odda v predelavo predelovalcem.«

3. člen
71. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:

»Nadzor nad izvajanjem določb tega odloka bo opravljal 
pristojni organ občinske uprave.  

Za vodenje postopka in izdajo plačilnih nalogov v prekrških 
zoper določbe tega odloka so pristojne pooblaščene uradne 
osebe, ki imajo najmanj peto stopnjo izobrazbe in opravljen 
preizkus znanja po Zakonu o prekrških, za vodenje postopka 
in izdajo odločb o prekršku zoper določbe tega odloka pa so 
pristojne pooblaščene uradne osebe, ki imajo najmanj sedmo 
stopnjo izobrazbe in opravljen preizkus znanja po Zakonu o 
prekrških.«

4. člen
V 83. členu odloka se črtata tretji in četrti odstavek.

5. člen
84. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:

»Z globo 200.000 tolarjev se kaznuje za prekršek koncesionar, 
ki ravna v nasprotju z:
22., 23., 24. 39.,  47., 51, 63. členom ter prvo, drugo, šesto, 
štiriindvajseto in petindvajseto točko 45. člena in deseto, enajsto 

in dvanajsto točko 45. člena; odgovorna oseba koncesionarja 
pa z globo 50.000 tolarjev.«

6. člen
85. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Z globo 200.000 tolarjev se kaznuje za prekršek upravljavec 
odlagališča, ki ravna v nasprotju z:
prvo in drugo točko 52. člena, 53. in 55. členom.; odgovorna 
oseba upravljavca odlagališča pa z globo 50.000 tolarjev.«

7. člen
86. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Z globo 200.000 tolarjev se kaznujeta za prekršek pravna 
oseba ali samostojni podjetnik posameznik, ki sta povzročitelja 
komunalnih odpadkov, ki ravnata v nasprotju z:
29., 30., 32., 33., 37., 44., 56., 57., 60., 62., 64. členom in deveto 
točko 59. člena; odgovorna oseba pa z globo 50.000 tolarjev.«

8. člen
87. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Z globo 50.000 tolarjev se kaznuje za prekršek fizična oseba, 
ki je povzročitelj komunalnih odpadkov, ki ravna v nasprotju z: 
29., 30., 32., 33., 37., 44., 56., 57., 60., 61., 62. členom in 
deveto točko 59. člena.«

9. člen
91. člen odloka se črta.
Ostali členi se ustrezno preštevilčijo.

10. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku MO Velenje.

Številka: 015-02-0004/2001-100    
Datum:  23.12.2005     
 

Župan mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.



27. december 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 21-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi  Zakona o financiranju občin   (Uradni list RS, št. 80/94, 45/97 – 
odločba US, 67/97 – odločba US, 56/98, 61/99 – odločba US, 89/99 – odločba 
US in 90/05), Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01 
in 30/02)  in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 
4/99, 6/01 in 14/03) je Svet Mestne občine Velenje na 26. seji, dne 20.12.2005, 
sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

proračunu Mestne občine Velenje  
za leto 2006

1. člen
V Odloku o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2006 
(Uradni vestnik MOV, št. 20-b/04;   v nadaljevanju: odlok o 
proračunu) se za 5. členom doda nov 5. a člen, ki se glasi:

»Namenski prejemki proračuna so poleg prejemkov, določenih 
v prvem stavku prvega odstavka 43. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00 in 30/02), tudi 
naslednji prejemki:
- prejemki požarne takse po 59. členu Zakona o varstvu 

pred požarom (Uradni list RS, št. 71/93 s spremembami 
in dopolnitvami), ki se uporabijo za namen, določen v 
navedenem zakonu;

- prispevki za investicijska vlaganja v objekte vodooskrbe 
na osnovi Odloka o prispevku za investicijska vlaganja 
vodooskrbe in priključitve kanalizacijskega omrežja na 
centralno čistilno napravo (Uradni vestnik MOV, št. 13/93 s 
spremembami in dopolnitvami), ki se uporabijo za namen, 
določen v navedenem odloku;

- prispevki za investicijska vlaganja v objekte odvajanja in 
čiščenja odpadnih in padavinskih voda na osnovi Odloka 
o prispevku za investicijska vlaganja vodooskrbe in 
priključitve kanalizacijskega omrežja na centralno čistilno 
napravo (Uradni vestnik MOV, št. 13/93 s spremembami 
in dopolnitvami), ki se uporabijo za namen, določen v 
navedenem odloku;

- okoljska dajatev na osnovi Uredbe o okoljski dajatvi za 
onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov (Uradni 
list RS, št. 129/04 s spremembami in dopolnitvami), ki se 
uporabi za namen, določen v navedeni uredbi;

- okoljska dajatev na osnovi Uredbe o okoljski dajatvi za 
onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 
(Uradni list RS, št. 123/04 s spremembami in dopolnitvami), 
ki se uporabi za namen, določen v navedeni uredbi;

- transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij ter 
prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev 
proračuna Evropske unije za sofinanciranje investicij in 
drugih projektov, ki se uporabijo za namen, določen v 
pogodbi.

Če se po sprejemu proračuna vplača namenski prejemek, 
ki zahteva sorazmeren namenski izdatek, ki v proračunu ni 
izkazan ali ni izkazan v zadostni višini, se v višini dejanskih 
prejemkov povečata obseg izdatkov finančnega načrta 
neposrednega uporabnika in proračun.
Če so namenski prejemki vplačani v proračun v nižjem obsegu 
kot je izkazan v proračunu, lahko uporabnik prevzema in 
plačuje obveznosti samo v višini dejansko vplačanih oziroma 
razpoložljivih sredstev. 

2. člen
V odloku o proračunu se za 7. členom doda  7. a člen, ki se 
glasi:
»Ožji deli Mestne občine Velenje lahko sklepajo pravne posle 
brez predhodnega soglasja župana, razen:  
- pravnih poslov za javna naročila za blago in storitve, katerih 
ocenjena vrednost presega 1.000.000 SIT, 
- pravnih poslov za javna naročila za gradnje, katerih ocenjena 
vrednost presega 2.000.000 SIT ter 
- pravnih poslov, ki se nanašajo na nakup in prodajo premoženja 
ožjega dela občine, 
ki so brez predhodnega soglasja župana nični.
Ožji deli Mestne občine Velenje brez predhodnega soglasja 
Sveta Mestne občine ne smejo sklepati pravnih poslov, ki se 
nanašajo:
- na nakup in prodajo nepremičnega premoženja ožjega dela 
občine ter
- nakup in prodajo delnic, deležev na kapitalu pravnih oseb in 
drugih naložb v pravne osebe.« 

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka:  403-02-0003/2004-441
Datum:   23.12.2005 

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH , s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 29. in 64. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94 – odl. US, 45/94 – odl. US, 57/94, 
14/95, 20/95 – odl. US, 63/95 – obvezna razlaga, 73/95 – odl. US, 9/96 – odl. US, 
44/96 – odl. US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98 – odl. US, 74/98, 12/99, 59/99 – odl. 
US, 70/00, 100/00, 28/01 – odl. US, 16/02 – odl. US, 51/02, 108/03 – odl. US in 
72/05) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 4/99, 6/01 in 14/03) na 26. seji dne 20.12.2005 sprejel

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE
Statuta Mestne občine Velenje

1. člen
V Statutu Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 4/99, 6/01 in 14/03) se v zadnjem stavku četrtega odstavka 
1. člena pred piko besedilo »z občinskim odlokom« nadomesti 
z besedilom »s statutom«.

2. člen
V zadnjem stavku drugega odstavka 2. člena se pred besedo 
»statuta« vstavi beseda »tega«.

3. člen
3. člen statuta se spremeni tako, da se glasi:

»Mestna občina Velenje (v nadaljnjem besedilu: občina) v 
okviru ustave in zakona samostojno ureja in opravlja zadeve 
lokalnega pomena, ki zadevajo prebivalce občine in naloge iz 
državne pristojnosti, ki so ji po njenem predhodnem soglasju 
prenesene z zakonom.«



27. december 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 21-2005 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

4. člen
V 9. členu statuta se v 14. točki črta zadnji del prvega stavka 
od vejice naprej, ki se glasi: »ki se nanašajo na razvoj mest» 
in cel drugi odstavek.

5. člen
V 10. členu statuta se doda nova, tretja alinea, ki se glasi:

» - ugotavljanje javnega interesa za uresničevanje predkupnih 
pravic občine v skladu z zakonom.«

6. člen
Prvi stavek prvega odstavka 13. člena se spremeni tako, da 
se glasi:

»Občina ima tudi:«

V prvem odstavku 13. člena se črta druga alinea.

7. člen
Drugi odstavek 17. člena statuta se spremeni tako, da se 
glasi:

»Javnost dela se lahko omeji ali prepove, če to terja zagotovitev 
varstva podatkov, ki v skladu z zakonom, ki ureja informacije 
javnega značaja,  niso informacije javnega značaja.«

8. člen
Tretji odstavek 19. člena statuta postane 20. člen statuta.

20. člen statuta postane 21. člen statuta.
Besedilo 21. člena statuta se prestavi v nov, 53 a člen statuta.

9. člen
V prvem odstavku 37. člena statuta se sedma alinea spremeni 
tako, da se glasi:

» - odloča o imenovanju javnih uslužbencev v nazive ter o 
sklenitvi delovnega razmerja zaposlenih v občinski upravi.«

V prvem odstavku 37. člena statuta se dodajo tri nove alinee, 
ki se glasijo:

» - organizira sistem notranjih kontrol in notranjih revizij,
 - nadzira poslovanje skladov mestne občine, gospodarskih  
   družb in javnih zavodov,
 - v pravnih osebah, v katerih ima mestna občina najmanj 15    
   odstotni delež v kapitalu, lahko zahteva revizijo poslovanja 
na stroške revidirane osebe.«

Osma alinea prvega odstavka 37. člena se namesto dela 
besedila »tajnika občine« zapiše besedilo »direktorja občinske 
uprave«.

Besedilo »tajnik občine« se v ustreznem sklonu nadomesti z 
besedilom »direktor občinske uprave« povsod v statutu, kjer 
se pojavi.

10. člen
Prvi odstavek 41. člena statuta se spremeni tako, da se glasi:

»Za pomoč pri opravljanju nalog župana ima občina najmanj 
enega in največ tri podžupane. Podžupane izmed članov 
občinskega sveta imenuje in razrešuje župan. V primeru 
predčasnega prenehanja mandata župana opravlja funkcijo 

župana do razpisa nadomestnih volitev podžupan, ki ga 
določi župan razen, če je razrešen. Če župan ne določi, kateri 
podžupan bo začasno opravljal funkcijo župana oziroma, če je 
razrešen, odloči občinski svet, kateri izmed članov občinskega 
sveta bo opravljal to funkcijo. Podžupan, ki opravlja funkcijo 
župana, nima pravice glasovati za odločitve občinskega 
sveta.«

11. člen
V 44. členu statuta  se črta drugi odstavek.

Sedanji tretji do osmi odstavek postanejo drugi do sedmi 
odstavek.

V 44. členu statuta se doda nov, sedmi odstavek, ki se glasi:

» Podžupanu preneha mandat podžupana, če ga župan razreši 
in z izvolitvijo novega župana, če je prejšnjemu predčasno 
prenehal mandat. Prenehanje mandata podžupana zaradi 
razrešitve ali izvolitve novega župana ne vpliva na njegov 
mandat člana občinskega sveta.«

Sedanji sedmi odstavek postane osmi odstavek.

12. člen
Prvi odstavek 46. člena statuta se spremeni tako, da se glasi:

»Nadzorni odbor ima 7 članov. Člane nadzornega odbora 
imenuje občinski svet izmed občanov, najkasneje v 45. 
dneh po svoji prvi redni seji. Člani nadzornega odbora 
morajo imeti najmanj VI. stopnjo izobrazbe. Občinski svet 
imenuje tudi predsednika nadzornega odbora. Kandidate za 
člane in predsednika nadzornega odbora občine predlaga 
občinskemu svetu komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja.«

V tretjem odstavku 46. člena se doda zadnji stavek, ki se 
glasi:

»Občinski svet mora razrešiti člana nadzornega odbora v roku 
30 (trideset) dni po dnevu, ko nastopijo razlogi za razrešitev, 
v nadaljnjem roku 30 (trideset) dni po dnevu razrešitve člana, 
pa mora občinski svet imenovati novega člana nadzornega 
odbora.«

13. člen
Drugi odstavek 47. člena se črta.

14. člen
V prvem stavku tretjega odstavka 49. člena statuta se za vejico 
namesto obstoječega besedila zapiše besedilo, ki se glasi:

» ki mora vsebovati obvezne sestavine, ki jih določi minister, 
pristojen za finance, v soglasju z ministrom, pristojnim za 
lokalno samoupravo.«

15. člen
Pred predlaganim 53. a členom se zapiše nov naslov, ki se 
glasi:

»5. CIVILNA ZAŠČITA«

16. člen
Pred 54. členom se pred  naslovom » 5. OBČINSKA UPRAVA« 



27. december 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 21-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

zapiše novo poglavje, ki se glasi:

»IV. OBČINSKA UPRAVA«

Naslednja poglavja se ustrezno preštevilčijo.

Pred naslovom »OBČINSKA UPRAVA« se namesto številke 
»5« zapiše številka »1«

17. člen
Pred naslovom »OBČINSKO PRAVOBRANILSTVO« se 
namesto številke »6« zapiše številka »2«.

18. člen
V 58. členu statuta se namesto besedila: »s predpisom 
Ministrstva za notranje zadeve« zapiše besedilo: »z uredbo 
Vlade«

19. člen
V drugem odstavku 70. člena statuta se doda nov, drugi stavek, 
ki se glasi:

» Pravni posli, ki jih sklene krajevna skupnost, so veljavni le ob 
soglasju župana, razen, če je z veljavnim odlokom o proračunu 
za posamezne posle drugače določeno.«

20. člen
V prvem odstavku 78. člena statuta se črta četrta alinea.

21. člen
V 92. členu statuta se doda nov, četrti odstavek, ki se glasi:

» Če občinski svet meni, da je vsebina vložene zahteve za 
razpis referenduma v nasprotju z ustavo ali zakonom, lahko 
zahteva, da o tem odloči ustavno sodišče. Zahtevo lahko 
občinski svet vloži od dne vložitve zahteve in najkasneje do 
izteka roka za razpis referenduma. Ustavno sodišče odloči o 
zahtevi občinskega sveta v 15. dneh.«

Sedanja četrti in peti odstavek postaneta peti in šesti 
odstavek.

22. člen
Tretji odstavek 96. člena statuta se spremeni tako, da se 
glasi:

»Odločitev o uvedbi samoprispevka je sprejeta, če je zanjo 
glasovala večina volivcev, ki so glasovali v občini oz. v delu 
občine, za katerega se bo uvedel samoprispevek.«

23. člen
V 102. členu statuta se črtajo 8., 12., 16., 18. in 21. alinea.

24. člen
Te spremembe in dopolnitve statuta začnejo veljati petnajsti 
dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 015-03 – 0001/2003 - 100         
Datum:   23.12.2005

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 3., 22. in 51. člena Zakona o 
zavodih (Uradni list RS, št. 12/91 in spremembe), 26. in 135. člena Zakona o 
uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 96/02) ter 24. člena 
Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4/99, 
6/2001, 14/2003) na 26. seji dne 20.12.2005 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi javnega zavoda Muzej Velenje
1. člen

V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Muzej Velenje (Uradni 
vestnik Mestne občine Velenje, št. 2/04) se  v prvem stavku 
prvega odstavka 2. člena črta besedilo »in galerijske«.  

2. člen
Tretji odstavek 2. člena odloka se črta v celoti.

Sedanji četrti odstavek postane tretji odstavek.

3. člen

Druga točka 6. člena odloka se črta v celoti.

4. člen

Drugi odstavek 17. člena odloka se spremeni tako, da se 
glasi:  
»Sredstva potrebna za ustanovitev in začetek dela Muzeja 
zagotovi ustanovitelj. Muzej upravlja z nepremičninami oz. s 
stavbo na Ljubljanski 54, parcelna številka 3153, k.o. Velenje, 
s spominsko sobo XIV. divizije na Graški gori, parcelna številka 
257, k.o. Plešivec,
z Grilovo domačijo, Lipje 29, parcelne številke 69, 89, 90, 91/1, 
91/2, 170, 314, 315, 316, 317, 318/1, 318/2, 319, 320, 328/2, 
329, 333, k.o. Lipje, in z vso opremo ter premoženjem, s katerim 
je doslej upravljal Kulturni center Ivan Napotnik Velenje, p.o. 
Velenje (v nadaljevanju: KC IN organizacijska enota muzej), in 
ga izkazuje v bilanci stanja na dan 31.12.2003, kot delom javne 
kulturne infrastrukture za opravljanje dejavnosti, za katero je 
ustanovljen in otvoritveni bilanci po stanju na dan 01.01.2004. 
Lastna sredstva Muzeja so izkazana v bilanci stanja na dan 
31.12.2003 in otvoritveni bilanci, ki sta prilogi k temu odloku.« 

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 015-02-0002/2004
Datum:  23.12.2005

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.



27. december 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 21-2005 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 49. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS št. 72/93, 6/94-odl.US, 45/94-odl. US, 57/94, 14/95, 20/95-odl. 
US, 63/95-obvezna razlaga, 73/95-odl.US, 9/96-odl. US, 44/96-odl.US, 26/97, 
70/97, 10/98, 68/98-odl. US, 74/98, 12/99-odl. US, 59/99-odl.US, 70/00, 100/00-
sklep US, 87/01, 16/02-sklep US, 51/02, 108/03 -odl. US in 72/05) in 24. člena 
Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 4/99, 6/01 in 14/03) na 
26. seji dne 20.12.2005 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah  

Odloka o organizaciji in delovnem področju 
občinske uprave Mestne občine Velenje

1. člen
V Odloku o organizaciji in delovnem področju občinske uprave 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, 
št.12/03) se četrta točka 11. člena spremeni tako, da se glasi: 

» 4. Urad za okolje in prostor SAŠA REGIJE«  

2. člen
V 18. členu odloka  se dodajo novi, tretji, četrti, peti in šesti 
odstavek, ki se glasijo:
»V okviru urada se organizira posebna služba – Galerija 
Velenje (v nadaljevanju Galerija), ki izvaja naloge galerijske 
dejavnosti z raziskovalnim delom, kjer se zbira, hrani in 
proučuje predmete iz likovno-kulturne dediščine slovenskega 
in predvsem lokalnega pomena. Poudarek je na odkrivanju 
sodobnih likovnih ustvarjalcev, spremljanju njihovega razvoja 
in zbiranju sodobne likovne ustvarjalnosti. 

Galerija opravlja v okviru galerijske dejavnosti znanstveno-
raziskovalno delo in študijske razstave, pripravlja in organizira 
stalne galerijske postavitve, pripravlja občasne razstave, 
odkupuje, zamenjava, posoja in prodaja umetniška dela, 
pripravlja, izdaja in prodaja publikacije in druga strokovna 
gradiva s svojega področja,  javno obvešča o dejavnosti, 
animira razvoja pri likovni vzgoji mladine in odraslih, opravlja 
pedagoško dejavnost v galeriji,  prezentira likovno umetnost v 
Sloveniji in tujini, zbira, hrani, dokumentira, varuje umetniškega 
gradiva, vodi kartoteke, fototeke, hemeroteke, diateke, 
videoteke s področja svoje dejavnosti, opravlja druge naloge 
v skladu z zakonom.«

»V javnem zavodu Muzej Velenje preneha delovati enota 
Galerija. Njene naloge se prenesejo na Urad za negospodarske 
javne službe Mestne občine Velenje, kjer se izvajajo v okviru 
posebne službe – Galerije Velenje. Mestna občina Velenje 
prevzame tudi vse zaposlene v tej enoti, materialna in finančna 
sredstva, vključno z obstoječimi pravicami in obveznostmi 
Galerije. Pri določanju pravic javnih uslužbencev se upoštevata 
4. in 5. točka 158. člena Zakona o javnih uslužbencih. Mestna 
občina Velenje mora najkasneje v roku treh mesecev po 
uveljavitvi tega odloka uskladiti akte o notranji organizaciji in 
sistemizaciji skladno s tem odlokom.« 

3. člen
V 19. členu odloka  se doda nov, četrti odstavek, ki se glasi:
“Urad za okolje in prostor SAŠA REGIJE je ustanovljen tudi kot 
skupni organ občinske uprave za področje urejanja prostora 
za izvrševanje nalog iz pristojnosti občine na področju urejanja 
prostora za območje občin Zgornje Savinjske in Šaleške 
doline. Področje dela urada je podrobneje urejeno v Odloku o 

ustanovitvi skupnega organa občinske uprave  »urad za okolje 
in prostor SAŠA REGIJE« (Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 20/04).”

4. člen
V 22. členu odloka  se doda nov, tretji odstavek, ki se glasi:
»Medobčinski inšpektorat je ustanovljen kot skupni organ 
občinske uprave za izvrševanje upravnih nalog na področju 
inšpekcijskega nadzora ter občinskega redarstva za območje 
občin Zgornje Savinjske in Šaleške doline. Področje dela urada 
je podrobneje urejeno v Odloku o ustanovitvi skupnega organa 
občinske uprave »medobčinski inšpektorat« (Uradni vestnik  
Mestne občine Velenje, št. 10/03 in 5/05).«

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 015-02-0031/2003-100
Datum:  23.12.2005

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r. 

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 49. a člena Zakona o lokalni samoupravi 
((Uradni list RS št. 72/93, 6/94-odl.US, 45/94-odl. US, 57/94, 14/95, 20/95-odl. 
US, 63/95-obvezna razlaga, 73/95-odl.US, 9/96-odl. US, 39/96 – odl. US, 44/96-
odl.US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98-odl. US, 74/98, 12/99-skl. US, 16/99 – sklep 
US, 59/99-odl.US, 70/2000, 100/2000-sklep US, 28/2002-ugt. US, 87/2001, 
16/2002-sklep US, 5120/02 in  108/2003 - odl. US, 72/2005) in 24. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 4/99, 6/01 in 14/03) na svoji 26. 
seji dne 20.12.2005 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi skupnega organa občinske uprave 
»MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT«

1. člen
V prvem odstavku 2. člena se doda nova deseta alinea, ki se 
glasi: 
» - Občina Braslovče, Braslovče 22, 3314 Braslovče«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnem glasilu 
občine. 

Številka: 015-02-0030/2003-284                                      
Datum:   23.12.2005

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r. 



27. december 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 21-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 9. in 12. člena Zakona o varstvu 
kulturne dediščine (Uradni list RS, št. 7/99), 21. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS št. 100/2005 – UPB1) in 24. člena Statuta Mestne 
občine Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4/99, 6/01 in 14/03) na 
svoji 26. seji, dne 20.12.2005 sprejel

ODLOK
o razglasitvi Kulturnega doma Velenje za 
kulturni spomenik lokalnega pomena na 

območju Mestne občine Velenje

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

Z namenom ohranjanja in varovanja kulturne dediščine (v 
nadaljevanju: dediščina), razglašamo Kulturni dom Velenje 
za kulturni spomenik lokalnega pomena na območju Mestne 
občine Velenje.

2. člen
Kulturna dediščina so območja in kompleksi, grajeni in drugače 
oblikovani objekti, predmeti ali skupine predmetov oziroma 
ohranjena materializirana dela kot rezultat ustvarjalnosti človeka 
in njegovih različnih dejavnosti, družbenega razvoja in dogajanj, 
značilnih za posamezna obdobja v slovenskem in širšem 
prostoru, katerih varstvo je zaradi njihovega zgodovinskega, 
kulturnega in civilizacijskega pomena v javnem interesu. Kadar 
ima dediščina elemente, s katerimi je dokazana kontinuiteta 
ali posamezna stopnja kulturnega in civilizacijskega razvoja, 
ali ki predstavljajo kakovostni dosežek ustvarjalnosti, lahko ta 
dediščina dobi status kulturnega spomenika.

Dediščina, katere značilnosti so po strokovnih merilih 
posebnega pomena za ožje oziroma širše lokalno območje, 
lahko dobi status spomenika lokalnega pomena.

II. OPIS IN LEGA SPOMENIKA

3. člen
Za umetnostnozgodovinski spomenik se razglasi:

- Kulturni dom Velenje (EŠD: 18560), parc. št. 2534 del, 2533, 
2531/1 del, k. o. Velenje.

Lastnosti, ki dediščino opredeljujejo za kulturni spomenik, so 
navedene v strokovnih podlagah za razglasitev, ki jih je pripravil 
Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, Območna enota 
Celje, in so sestavni del tega odloka.

III. VARSTVENI REŽIM

4. člen
Varstveni režim je seznam omejitev, prepovedi in pogojno 
možnih dejanj, posegov ali gradenj na območju kulturnih 
spomenikov. Kakršnikoli posegi so dovoljeni le s soglasjem in 
smernicami Zavoda za varstvo kulturne dediščine Slovenije, 
Območna enota Celje.

Za zunanjščino in notranjščino spomenika ter njegovo opremo 
in vplivno območje velja varstveni režim, ki določa varovanje 
vseh njegovih spomeniškovarstvenih lastnosti.

IV. RAZVOJNE USMERITVE

5. člen
Za vsak poseg na objektu, njegovi opremi in na vplivnem 
območju so potrebni predhodni pisni kulturnovarstveni pogoji 
in na njihovi podlagi kulturnovarstveno soglasje pristojne 
strokovne službe za varstvo nepremične kulturne dediščine.

Meje spomenika in njegovega vplivnega območja so vrisane na 
temeljnem topografskem načrtu v merilu 1:5000, ki je sestavni 
del tega odloka.

V. NADZOR

6. člen
Strokovne naloge v zvezi z varstvom spomenikov opravlja 
Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, Območna 
enota Celje.

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

7. člen
Pristojni organ lokalne skupnosti na podlagi akta o razglasitvi 
v 30 dneh od njegove uveljavitve predlaga zaznambo 
nepremičnega spomenika v zemljiški knjigi.

8. člen
Pristojni organ lokalne skupnosti izda lastniku spomenika 
odločbo o varstvu za spomenik lokalnega pomena. Odločba 
določa pogoje za raziskovanje, način vzdrževanja, pogoje za 
posege, pravni promet, fizično zavarovanje, način upravljanja 
in rabe spomenika, dostopnost spomenika za javnost, zlasti 
časovne okvire, posamezne druge omejitve in prepovedi ter 
ukrepe za njegovo varstvo.

9. člen
Ta odlok začne veljati in se uporabljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 660-03-0002/2005-550
Datum: 23.12.2005

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.



27. december 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 21-2005 / stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



27. december 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10 / Številka 21-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



27. december 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 21-2005 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 4/99, 6/01 in 14/03) in  42. in 97. člena Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik MOV, št. 6/99) je Svet Mestne občine Velenje na 26. seji dne 20.12.2005 sprejel 

OKVIRNI PROGRAM DELA SVETA 
MESTNE OBČINE VELENJE V LETU 2006

I.
Okvirni program dela Sveta Mestne občine Velenje v letu 2006 je naslednji:

Mesec Naziv akta Predlagatelj Faza
obravnave

Februar

Odlok o odvajanju in �iš�enju komunalne odpadne ter
padavinske vode 

župan Osnutek

Lokalni program odvajanja in �iš�enja odpadne ter padavinske
vode

župan Predlog

Odlok o dolo�itvi gospodarskih javnih služb župan Osnutek

Odlok o ustanovitvi in delovanju geoinformacijskega centra
(GIC) Velenje

župan Osnutek

Odlok o turisti�nih vodenjih in lokalnih turisti�nih vodnikih župan Osnutek

Odlok o Zazidalnem na�rtu STARA VAS – SEVER župan Predlog

Odlok o dolo�itvi javne infrastrukture na podro�ju kulture župan Osnutek

Odlok u ureditvi cestnega prometa župan Osnutek

Poro�ilo o delu Medob�inskega inšpektorata za leto 2005

Spremembe in dopolnitve Poslovnika Sveta Mestne ob�ine
Velenje

Komisija za 
pripravo
statuta,

poslovnika
sveta in 
pravna

vprašanja

Predlog

Marec

Odlok o odvajanju in �iš�enju komunalne odpadne ter
padavinske vode 

župan Predlog

Odlok o dolo�itvi gospodarskih javnih služb župan Predlog

Odlok o dolo�itvi javne infrastrukture na podro�ju kulture župan Predlog

Odlok u ureditvi cestnega prometa župan Predlog

1



27. december 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12 / Številka 21-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Odlok o ob�inskih cestah župan Osnutek

Odlok o ustanovitvi in delovanju geoinformacijskega centra
(GIC) Velenje

župan Predlog

Odlok o turisti�nih vodenjih in lokalnih turisti�nih vodnikih župan Predlog

Odlok o zaklju�nem ra�unu prora�una Mestne ob�ine Velenje 
za leto 2005 

župan Predlog

Poro�ilo o delovanju Medob�inske lokalne akcijske skupine v
letu 2005
Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prostorskih
ureditvenih pogojih za obmo�je urejanja S4/8, Podkraj pri 
Velenju

župan Osnutek

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o PUP 02 župan Osnutek

Odlok o spremembah in dopolnitvah zazidalnega na�rta
Trebuša – 2. varianta

župan Osnutek

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnega zemljiš�a

župan Osnutek

Maj

Odlok o ob�inskih cestah župan Predlog

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o dolo�itvi javne 
infrastrukture na podro�ju kulture 

župan Predlog

Poro�ilo o delu ŠRZ RD za leto 2004 

Operativni program odvajanja in �iš�enja komunalnih
odpadnih in  padavinskih voda v MOV

župan Predlog

Poro�ilo o finan�nem poslovanju Vrtca Velenje v letu 2004

Sklep o premoženjski bilanci Mestne ob�ine Velenje po stanju 
na dan 31.12.2004

Predlog

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prostorskih
ureditvenih pogojih za obmo�je urejanja S4/8, Podkraj pri 
Velenju

župan Predlog

Poro�ilo o delu ŠRZ Rde�a dvorana za leto 2005

Odlok o spremembah in dopolnitvah zazidalnega na�rta
Trebuša – 2. varianta

župan
Predlog

Odlok o spremembah in dopolnitvah prostorskih ureditvenih
pogojev za obmo�je planske celote 02 ( Krajevni skupnosti 
Škale –Hrastovec in Konovo –del) 

župan Osnutek

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o PUP 02 župan Predlog

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o za�asni deponiji
komunalnih odpadkov

župan Osnutek

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o ZN selo župan Osnutek

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnega zemljiš�a

župan Predlog

2



27. december 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 21-2005 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Sklep o vrednosti to�ke za nadomestilo za uporabo stavbnega
zemljiš�a

župan Predlog

Odlok o prora�unu Mestne ob�ine Velenje za leto 2007 župan Osnutek

Junij

Sklep o premoženjski bilanci Mestne ob�ine Velenje na dan 
31.12.2005

župan Predlog

Sklep o dolo�itvi fleksibilnega normativa v oddelkih Vrtca
Velenje

župan Predlog

Odlok o spremembah in dopolnitvah prostorskih ureditvenih
pogojev za obmo�je planske celote 02 ( Krajevni skupnosti 
Škale –Hrastovec in Konovo –del) 

župan Predlog

Odlok o spremembah in dopolnitvah prostorskih ureditvenih
pogojev za obmo�je planske celote 05; naselja Kav�e, Podkraj 
(zahodni del), Zabrdo, Podgorje in Tajna;

župan Osnutek

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o za�asni deponiji
komunalnih odpadkov

župan Predlo

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o ZN selo župan Predlog

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prora�unu
Mestne ob�ine Velenje za leto 2006

župan Predlog

Odlok o prora�unu Mestne ob�ine Velenje za leto 2007 župan Predlog

Oktober

Program izvajanja gospodarske javne službe ravnanje z 
odpadki v letu 2007

župan Predlog

Program izvajanja gospodarske javne službe odlaganja 
odpadkov v letu 2007

župan Predlog

Odlok o spremembah in dopolnitvah prostorskih ureditvenih
pogojev za obmo�je planske celote 05; naselja Kav�e, Podkraj 
(zahodni del), Zabrdo, Podgorje in Tajna;

župan Predlog

Sklep o dolo�itvi ekonomskih cen v Vrtcu Velenje župan Predlog

Odlok o spremembah in dopolnitvah prostorskih ureditvenih
pogojev za obmo�je planske celote 06, naselje Šentilj ter 
razložena naselja Ložnica, Silova in Laze; 

župan Osnutek

November

Odlok o oskrbi s pitno vodo župan Osnutek

Sklep o dolo�itvi cene izvajanja gospodarske javne službe 
ravnanja s komunalnimi odpadki

župan Predlog

Sklep o dolo�itvi ekonomskih cen v vrtcu Velenje župan Predlog

Odlok o prora�unu za leto 2007 župan Predlog

3



27. december 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 14 / Številka 21-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Številka: 032-01-0001/2004-150
Datum:   23.12.2005

Župan Mestne občine Velenje
Srečo Meh, s.r.

Odlok o spremembah in dopolnitvah prostorskih ureditvenih
pogojev za obmo�je planske celote 06, naselje Šentilj ter 
razložena naselja Ložnica, Silova in Laze; 

župan Predlog

Odlok o lokacijskem na�rtu Vinska gora 2 župan Osnutek

December

Odlok o oskrbi s pitno vodo župan Predlog

Odlok o lokacijskem na�rtu Vinska gora 2 župan Predlog

PO POTREBI OZIROMA OSTALO:
� Spremembe in dopolnitve ostalih prostorskih aktov, �istopisi prostorskih aktov
� Spremembe in dopolnitve ustanovitvenih aktov
� Razvojni programi posameznih podro�ij
� Pravilniki o finan�nih intervencijah oz. državnih pomo�eh
� Poro�ila Nadzornega odbora Mestne ob�ine Velenje 
� Sklepi o imenovanjih ali soglasjih k imenovanju
� Sklepi o pridobitvi, prodaji ali zamenjavi nepremi�nin ter sklepi o izbrisu nepremi�nin v

splošni rabi oz. o sprejemu posami�nega programa prodaje 
� Poro�ila  javnih zavodov in javnih podjetij, katerih ustanoviteljica oz. soustanoviteljica je 

ob�ina, poro�ila drugih organizacij v Mestni ob�ini Velenje (PP Velenje, …) ter poro�ila
delovnih teles ob�ine (SPV,…) 

II
Seje sveta bi predvidoma potekale ob torkih ob 8.00 uri dopoldan v sejni dvorani Mestne ob�ine Velenje: 

Zap. št. Mesec Datum

1. seja Februar 14.2.

2. seja Marec 28.3.

3. seja Maj 16.5.

4. seja Junij 20.6.

5. seja Oktober 10.10.

6. seja November 14.11.

7. seja December 19.12.

III.
Program za�ne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku Mestne ob�ine Velenje. 

4



27. december 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 21-2005 / stran 15

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 101. člena Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 6/99) izdajam naslednji

POPRAVEK
Odloka o lokacijskem načrtu Stari jašek

V Odloku o lokacijskem načrtu Stari jašek je pomotoma izpadel del Tabele 1: Urbanistični kazalci; podatki o gradbenih parcelah. 
Tabelo 1 objavljamo v celoti.

Ta
be

la
 1

: U
R

B
A

N
IS

TI
�

N
I K

A
ZA

LC
I; 

po
da

tk
i o

 g
ra

db
en

ih
 p

ar
ce

la
h

O
B

JE
K

TI
O

ZN
A

K
A

ZA
ZI

D
A

N
A

 P
O

V
R

Š
IN

A
 v

 m
2

O
B

M
O
�

JE
 U

R
EJ

A
N

JA
G

R
A

D
B

EN
A

PA
R

C
EL

A
m

2
ob

st
oj

e�
i

no
vi

ob
st

oj
e�

i
no

vi
 –

 p
re

dl
ag

an
a

po
vr

ši
na

S
K

U
P

A
J

d1
+d

2

M
IN

IM
A

LN
I

D
EL

EŽ
ZE

LE
N

IH
PO

VR
ŠI

N
 V

 %
 

a
g

b1
b2

d1
d2

d3
h

ur
ed

itv
en

o 
ob

m
o�

je
 L

N
22

3.
07

5
O

ZP
74

.1
00

10
0

ju
žn

id
el

14
8.

97
5

10
 - 

30
 

A
16

.1
86

6.
10

4
A

1
7.

00
9

3.
75

9
10

-1
5

1.
73

0
4A

84
0

84
0

5.
00

1
10

A
1.

77
7

2.
83

9
A

4
15

0
B
�

-
A5

n
48

0
A3

PRILOGA K ODLOKU O LN STARI JAŠEK

43
2

27
8

12
.2

A
80

80
A

2
9.

17
7

2.
37

7
10

-1
5

4.
13

3
1A

16
2

1.
32

3
2A

79
0

A1
16

8
A2

20
3

3.
36

4
3A

69
0

69
0

1.
68

0
A6

36
4

36
4

R
M

25
.9

52
7.

24
0

20
 –

 3
0 

R
M

1
23

.5
02

4.
89

4
8.

1R
34

4
8.

2R
81

12
.1

R
30

13
.1

R
2.

36
4

13
.2

R
44

8
13

.3
R

16
5

13
.4

R
32

4
14

.1
R

14
4

14
.2

R
36

2
15

R
14

0
16

R
32

0
E

X
-

R
S1

32
R

S2
14

0

 
 

 
 

 
 

1
/
3



27. december 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 16 / Številka 21-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Ta
be

la
 1

: U
R

B
A

N
IS

TI
�

N
I K

A
ZA

LC
I; 

po
da

tk
i o

 g
ra

db
en

ih
 p

ar
ce

la
h

O
B

JE
K

TI
O

ZN
A

K
A

ZA
ZI

D
A

N
A

 P
O

V
R

Š
IN

A
 v

 m
2

O
B

M
O
�

JE
 U

R
EJ

A
N

JA
G

R
A

D
B

EN
A

PA
R

C
EL

A
m

2
ob

st
oj

e�
i

no
vi

ob
st

oj
e�

i
no

vi
 –

 p
re

dl
ag

an
a

po
vr

ši
na

S
K

U
P

A
J

d1
+d

2

M
IN

IM
A

LN
I

D
EL

EŽ
ZE

LE
N

IH
PO

VR
ŠI

N
 V

 %
 

a
g

b1
b2

d1
d2

d3
h

R
M

2
2.

45
0

2.
31

0
44

R
2.

25
0

R
3

60
R

P
14

.3
19

3.
39

0
15

 - 
25

 
R

P
1

3.
14

7
98

0
1.

24
8

P2
9.

1n
49

0
49

0
1.

89
9

P2
9.

2n
49

0
49

0
R

P
2

5.
10

3
R

P2
7n

1.
02

0
1.

02
0

R
P

3
2.

30
6

P5
1n

42
0

42
0

R
P

4
2.

21
6

P1
48

0
48

0
R

P
5

1.
54

7
P2

PRILOGA K ODLOKU O LN STARI JAŠEK

49
0

49
0

E
3.

87
6

3.
87

6
-

41
E

3.
42

4
F

7.
94

5
3.

06
7

10
 - 

15
 

6.
21

1
40

F
39

0
2.

26
3

43
F

1.
71

8
43

.1
F

15
5

1.
73

4
42

F
20

4
80

6
45

F
24

2
46

F(
S

)
36

0
M

10
.5

42
3.

52
1

10
 - 

15
 

33
M

99
3.

34
1

34
M

54
3.

55
1*

35
.1

M
98

35
.2

M
1.

38
0

35
.3

M
21

0
36

M
20

M
57

70
0

M
53

a
16

8
M

53
b

38
2

M
33

n
21

0*

 
 

 
 

 
 

2
/
3



27. december 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 21-2005 / stran 17

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Številka: 012-0021/2004-150
Datum: 7.6.2004
        Andreja Katič, univ.dipl.iur., s.r.

Direktorica občinske uprave

Ta
be

la
 1

: U
R

B
A

N
IS

TI
�

N
I K

A
ZA

LC
I; 

po
da

tk
i o

 g
ra

db
en

ih
 p

ar
ce

la
h

O
B

JE
K

TI

O
ZN

A
K

A
ZA

ZI
D

A
N

A
 P

O
V

R
Š

IN
A

 v
 m

2

O
B

M
O
�

JE
 U

R
EJ

A
N

JA
G

R
A

D
B

EN
A

PA
R

C
EL

A
m

2

ob
st

oj
e�

i
no

vi
ob

st
oj

e�
i

no
vi

 –
 p

re
dl

ag
an

a
po

vr
ši

na

S
K

U
P

A
J

d1
+d

2

M
IN

IM
A

LN
I

D
EL

EŽ
ZE

LE
N

IH
PO

VR
ŠI

N
 V

 %
 

a
g

b1
b2

d1
d2

d3
h

M
34

n
22

5
M

57
a

18
0

ŠC
15

.4
60

3.
83

5
20

 - 
30

 
C

-C
Š

1.
67

0
3.

83
5

Š
C

-A

PRILOGA K ODLOKU O LN STARI JAŠEK

98
9

Š
C

-B
1.

17
6

S
P

54
.6

95
TP

20
 - 

40
 

O
P

O
M

B
A

 1
: 

P
ri 

po
st

av
ki

 g
 –

 p
ov

rš
in

e 
so

 in
fo

rm
at

iv
ne

; n
at

an
�n

a 
ve

lik
os

t s
e 

do
lo
�i

 o
b 

up
oš

te
va

nj
u 

po
go

je
v 

in
 to

le
ra

nc
 iz

 o
dl

ok
a

O
P

O
M

B
A

 2
: 

P
ri 

po
st

av
ka

h 
d1

 in
 d

2 
– 

po
da

na
 je

 o
ce

na
 p

ov
rš

in

 
 

 
 

 
 

3
/
3



27. december 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 18 / Številka 21-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

  

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 16. člena  Statuta Občine Šmartno 
ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4-1/99) na svoji 19. redni seji 
dne 22.12.2005 sprejel naslednji 

SKLEP
o nakupu delov nepremičnin v k.o. Paška vas

I.
Svet Občine Šmartno ob Paki dovoljuje nakup delov 
nepremičnin parc. št. 709/1, gozd in 711/3, travnik, vpisanih v 
vložek št. 27, k.o. Paška vas. 

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Št.: 465-05-09/2005 
Datum: 22.12.2005   

 
Župan Občine Šmartno ob Paki

Alojz Podgoršek, s.r.

Svet občine Šmartno ob Paki je na podlagi 55. člena Odloka o ravnanju in 
odlaganju komunalnih odpadkov  v občini Šmartno ob Paki (Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje, št. 14/2004) ter na podlagi 16.člena Statuta občine 
Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje št.4-1/1999) na svoji 19. 
redni seji dne 22.12.2005 sprejel

SKLEP
o potrditvi programa izvajanja gospodarske 

javne službe odlaganja odpadkov za leto 2006
I.

Potrdi se program odlaganja odpadkov za leto 2006, ki ga je 
izdelal izvajalec javne službe Komunalno podjetje Velenje, 
d.o.o., v oktobru 2005 in je priloga temu sklepu.

II.
Izvajalec javne službe odlaganja odpadkov, Komunalno 

podjetje Velenje, d.o.o., naj Občini Šmartno ob Paki posreduje 
kopijo Letnega poročila o odloženih odpadkih v letu 2005, ki ga 
bo poslal na Ministrstvo za okolje in prostor do 31.3.2006.

III.
Sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku  
Mestne občine Velenje

Številka:352-06-01/2005                
Datum: 22.12.2005                          

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.

Svet občine Šmartno ob Paki je na podlagi 51. člena Odloka o ravnanju in 
odlaganju komunalnih odpadkov  v občini Šmartno ob Paki (Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje, št. 14/2004) ter na podlagi 16.člena Statuta občine 
Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje) na svoji 19. redni seji 
dne 22.12.2005 sprejel

SKLEP
o potrditvi programa izvajanja gospodarske 

javne službe ravnanje s komunalnimi odpadki 
v občini Šmartno ob Paki za leto 2006

I.
Potrdi se program izvajanja javne gospodarske službe ravnanja 
s komunalnimi odpadki v občini Šmartno ob Paki za leto 2006, 
ki ga je izdelal izvajalec javne službe PUP-Saubermacher, 
Podjetje za ravnanje z odpadki, d.o.o. Velenje, v oktobru 2005 
in je priloga temu sklepu.

II.
Izvajalec javne službe naj Občini Šmartno ob Paki posreduje 
kopiji Letnega poročila o zbranih komunalnih odpadkih ter 
Letnega poročila o ločeno zbranih frakcijah na območju občine 
Šmartno ob Paki do 31.3.2006 za leto 2005.

III.
Sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku  
Mestne občine Velenje.

Številka:352-06-02/2005                 
Datum: 22.12.2005 

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.



27. december 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 21-2005 / stran 19

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 85. člena Odloka o ravnanju in 
odlaganju komunalnih odpadkov v občini Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MO 
Velenje, št.14/2004), 31. člena Tarifnega pravilnika o ravnanju in odlaganju 
komunalnih odpadkov (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/2004) in 16. člena 
Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4-
1/99) na svoji 19. redni seji dne 22.12.2005 sprejel

SKLEP
o določitvi cene izvajanja gospodarske javne 

službe ravnanje s komunalnimi odpadki
I.

Cene izvajanja gospodarske javne službe ravnanje s 
komunalnimi odpadki na območju občine Šmartno ob Paki se 
oblikujejo na sledeči način:

V zgoraj navedene cene ni zajeta republiška taksa za 
obremenjevanje okolja zaradi odlaganja odpadkov, ki se določa 
skladno z Uredbo o okoljski dajatvi za onesnaževanje okolja 
zaradi odlaganja odpadkov (Ur.l. RS, št. 129/2004, 68/2005) in 
DDV v višini 8,5%.

II.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje, cene pa se pričnejo uporabljati skladno 
s 4. členom Uredbe o oblikovanju cen komunalnih storitev 
(Uradni list RS št. 45/2005) po enem mesecu od pridobitve 
predhodnega soglasja ministrstva.

Številka: 352-06-03/2005
Datum: 22.12.2005 

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.

Občinski svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 12., 17., 23. in 34. člena 
Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/02, 8/03) ter na podlagi 16. 
člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, 
št. 4-I/99) na svoji 19. seji dne 22.12.2005 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka 

o lokacijskem načrtu za center                   
Šmartno ob Paki

1. člen
S tem Odlokom o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
lokacijskem načrtu za center Šmartno ob Paki (v nadaljevanju: 
odlok) se sprejmejo spremembe in dopolnitve lokacijskega 
načrta za center Šmartno ob Paki, ki jih je izdelalo podjetje 
KOMUNAPROJEKT d.d. iz Maribora, pod št. projekta 300605.

Sestavni del tega odloka je tekstualni del, ki ga sestavljajo 
splošni del, smernice in mnenja k lokacijskemu načrtu ter 
obrazložitev lokacijskega načrta in grafični del.

2. člen
Določbe 10. člena o oblikovanju objektov B1 in B2 glede 
predvidenega števila stanovanjskih enot in etažnosti se 
spremenijo tako, da se glasijo:

»Predvideno št. stan. enot objekta B1: 14 (neto bivalna 
površina od 25 m2 do 89 m2);
predvideno št. stan. enot objekta B2: 20 (neto bivalna površina 
od 25 m2 do 89 m2); 
etažnost objekta B1: pritličje (P) + 3 etaže (E);
etažnost objekta B2: pritličje (P) + 3 etaže (E).«  

3. člen
Prvi odstavek 14. člena se spremeni tako, da se glasi:

»Horizontalna toleranca na maksimalno skupno dolžino in 
širino objekta je največ  ±1,00 m z upoštevanjem gradbenih 
linij.«

4. člen
Šesti odstavek 16. člena se spremeni tako, da se glasi:

»Za funkcioniranje predvidenih objektov je obvezna izvedba 
zunanjih ureditev okoli objektov skladno za zazidalno zasnovo 
v projektu iz 1. člena odloka. Zunanje ureditve vključujejo 
predvsem izvedbo spremljajočih parkirnih površin. Na prostoru 
za trgovski center (gabarita cca 100m x 55m) je predvidena 
izvedba skupno cca 93 parkirnih mest (od tega 3 parkirna 
mesta za invalide), na prostoru za oba stanovanjska bloka 
(gabarita cca 80m x 30m) je na jugovzhodni in severozahodni 
strani predvidena izvedba vsaj 51 parkirnih mest. Za potrebe 
obstoječega stanovanjsko-poslovnega objektu (1 + 1a) je 
predvidena izvedba 31 parkirnih mest (od tega 2 za invalide) 
severozahodno od obeh blokov.«

Za šestim odstavkom 16. člena se doda nov odstavek, ki se 
glasi:
»Za potrebe obstoječega objekta z evid. št. 4 je na zahodni 
strani objekta predvidena izvedba zadostnega števila parkirnih 
mest za nemoteno obratovanje objekta. V primeru nadomestne 
gradnje objekta z evid. št. 6 je dovoljena izvedba ustreznega 



27. december 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 20 / Številka 21-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

števila parkirnih mest.«

5. člen
Tretji odstavek 17. člena (kanalizacija) se spremeni tako, da 
se glasi: 
»Vse komunalne in padavinske vode z obravnavanega 
območja bodo priključene na obstoječ javni kanalizacijski 
sistem območja. Projektna rešitev odvajanja in čiščenja 
komunalnih voda bo usklajena s Pravilnikom o odvajanju in 
čiščenju komunalne odpadne in padavinske vode (Ur.list RS 
št. 105/02 in 50/04) in Uredbo o emisiji snovi in toplote pri 
odvajanju odpadnih voda v vode in javno kanalizacijo (Ur.list 
RS št 47/05).«

6. člen
V 22. členu se črta besedilo v oklepaju.

7. člen
Sestavni del spremembe in dopolnitve sta tudi naslednji 
grafični prilogi: 
LIST 5 ARHITEKTURNA ZAZIDALNA SITUACIJA 
 M 1:1000

LIST 10 PREGLED POVRŠIN – PARCELACIJA   
 M 1:1000

8.člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku MO Velenje ter začne 
veljati dan po objavi.

Številka: 350-05-03/2005
Datum: 22.12.2005
       
        Župan Občine Šmartno ob Paki 

Alojz Podgoršek, s.r.

 

Svet  Občine Šmartno ob Paki  je na podlagi 218. člena Zakona o graditvi  objektov 
(Uradni list RS 110/2002 in 47/2004) in 16. člena Statuta  Občine Šmartno ob 
Paki (Uradni vestnik MOV št. 4-1/99) na 19. redni seji dne 22.12.2008 sprejel  

SKLEP
o vrednosti točke za izračun nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča na območju 

občine Šmartno ob Paki za leto 2006
I.

S tem sklepom Svet Občine Šmartno ob Paki  določa vrednost 
točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 
na območju Občine Šmartno ob Paki za leto 2006.

Vrednost  točke znaša:

- za gospodarstvo                                    0,0587 SIT
- za površine deponij, odlagališč in kamnolomov    0,0731 SIT
- za družbene dejavnosti  in gospodinjstva             0,0372 SIT

II.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o vrednosti 
točke za izračun nadomestila  za uporabo stavbnega zemljišča  
na območju občine Šmartno ob Paki, št. 420-08/5-04 (Uradni 
vestnik Mestne občine Velenje, št.  21/2004)

III.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje  
in začne veljati od 1.1. 2006.

Številka: 420-08-01/2005
Datum: 22.12.2005  

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.



27. december 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 21-2005 / stran 21

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 12/1996, 44/2000, 78/2003, 72/2005), 22. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov 
v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS št. 97/2003, 77/2005) in 16. člena statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV št. 4/1/99) je Svet Občine 
Šmartno ob Paki na 19. redni seji dne 22.12.2005 sprejel

SKLEP
o določitvi  cene  programov v Vrtcu Šoštanj

I. 

Cene programov Vrtca Šoštanj se določijo:

II.
Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku MOV in se uporablja od 01.01.2006 dalje.

Številka: 64-01-01/2005
Datum: 22.12.2005
                                                                                           

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 49. a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 72/93, 6/94-odl.US, 45/94-odl. US, 57/94, 14/95, 20/95-odl. US, 
63/95-obvezna razlaga, 73/95-odl.US, 9/96-odl. US, 39/96 – odl. US, 44/96-odl.US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98-odl. US, 74/98, 12/99-skl. US, 16/99 – sklep US, 59/99-
odl.US, 70/2000, 100/2000-sklep US, 28/2002-ugt. US, 87/2001, 16/2002-sklep US, 5120/02 in  108/2003 - odl. US, 72/2005) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob 
Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4-I/99) na svoji 19. redni seji dne 22.12.2005 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi skupnega organa občinske uprave 

»MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT«

1. člen
V prvem odstavku 2. člena se doda nova deseta alinea, ki se glasi: 

» - Občina Braslovče, Braslovče 22, 3314 Braslovče«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnem glasilu občine. 

Številka: 015-04-01/2005                                                             
Datum: 22.12.2005                                                                                                 

Župan Občine Šmartno ob Paki 
Alojz Podgoršek, s.r. 



27. december 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 22 / Številka 21-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93, 6/94-odl. US, 45/94-odl. US, 57/94, 14/95, 20/95-odl. 
US, 63/95, 73/95- odl.US, 9/96-odl.US, 39/96, 44/96-odl.US, 26/97, 70/97, 
10/98, 68/98-odl.US, 74/98, 12/99-sklep US, 16/99, popr.sklepa US, 59/99-odl.
US, 70/00, 100/00-sklep US, 87/01, 16/02-sklep US, 51/02, 108/03-odl.US, 
77/2004 Odl.US: U-I-111/04-21, 72/2005) in 16. člena  Statuta Občine Šmartno 
ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4-1/99) na 19. redni seji  dne  
22.12.2005  sprejel naslednji 

SKLEP
o izvzemu nepremičnin v k.o. Paška vas

iz javnega dobra
I.

Svet Občine Šmartno ob Paki dovoljuje izvzem nepremičnine 
parc. št. 804, cesta v izmeri 1208 m2, vpisane v vložek št. 381, 
k.o. Paška vas, iz javnega dobra. Nepremičnina postane po 
izvzemu iz javnega dobra last Občine Šmartno ob Paki. 

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Št.: 465-05-09/2005 
Datum: 22/12.2005    
 

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93, 6/94-odl. US, 45/94-odl. US, 57/94, 14/95, 20/95-odl. 
US, 63/95, 73/95- odl.US, 9/96-odl.US, 39/96, 44/96-odl.US, 26/97, 70/97, 
10/98, 68/98-odl.US, 74/98, 12/99-sklep US, 16/99, popr.sklepa US, 59/99-odl.
US, 70/00, 100/00-sklep US, 87/01, 16/02-sklep US, 51/02, 108/03-odl.US, 
77/2004 Odl.US: U-I-111/04-21, 72/2005) in 16. člena  Statuta Občine Šmartno 
ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4-1/99) na 19. redni seji  dne  
22.12.2005  sprejel naslednji 

SKLEP
o prodaji nepremičnine v k.o. Paška vas

I.
Svet Občine Šmartno ob Paki dovoljuje prodajo dela nepremične 
s parc. št. 804, cesta v izmeri 1.208 m2, vpisane v vl. št. 381  
k.o. Paška vas, ki je v lasti Občine Šmartno ob Paki. 

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Št.: 465-05-09/2005 
Datum: 22.12.2005  
 

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.



27. december 2005 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 21-2005 / stran 23

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 230 izvodov  /  Letna naročnina 7000 SIT
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5%

KAZALO 
 

Objava aktov ................................................................................................................................................. 1

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET
1.    SKLEP o imenovanju člana sveta zavoda Lekarna Velenje ................................................................... 2

2.    SKLEP o določitvi cene izvajanja gospodarske javne službe ravnanje s komunalnimi odpadki ............ 2

3.    SKLEP o soglasju k izplačilu enkratne letne nagrade direktorju ŠRZ Rdeča dvorana ........................... 2

4.    ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ravnanju in odlaganju komunalnih odpadkov v Mestni

      občini Velenje .........................................................................................................................................3 

5.    ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2006 ......... 4

6.    SPREMEMBE IN DOPOLNITVE Statuta Mestne občine Velenje .......................................................... 4

7.    ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o javnem zavodu Muzej Velenje ................................... 6

8.    ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o organizaciji občinske uprave 

      Mestne občine Velenje ........................................................................................................................... 7

9.  ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi skupnega organa občinske uprave 

      »Medobčinski inšpektorat« ..................................................................................................................... 7

10.  ODLOK o razglasitvi Kulturnega doma Velenje za kulturni spomenik lokalnega pomena na območju 

      Mestne občine Velenje ........................................................................................................................... 8

11.  OKVIRNI PROGRAM DELA  Sveta Mestne občine Velenje v letu 2006 .............................................. 11 

12.  POPRAVEK Odloka o lokacijskem načrtu Stari jašek .......................................................................... 16

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET
13.  SKLEP o nakupu delov nepremičnin v k.o. Paška vas ......................................................................... 18

14.  SKLEP o potrditvi programa izvajanja gospodarske javne službe odlaganja odpadkov za leto 2006 . 18

15.  SKLEP o potrditvi programa izvajanja gospodarske javne službe ravnanje s komunalnimi odpadki 

      v občini Šmartno ob Paki za leto 2006 ................................................................................................. 18

16.  SKLEP o določitvi cene izvajanja gospodarske javne službe ravnanje s komunalnimi odpadki .......... 19

17.  ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokacijskem načrtu za center Šmartno ob Paki ....... 19

18.  SKLEP o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju 

      občine Šmartno ob Paki za leto 2006 ................................................................................................... 20

19.  SKLEP o določitvi  cene  programov v Vrtcu Šoštanj ........................................................................... 21

20.  ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi skupnega organa občinske uprave 

      »MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT« ...................................................................................................... 21

21.   SKLEP o izvzemu nepremičnin v k.o. Paška vas iz javnega dobra ..................................................... 22

22.   SKLEP o prodaji nepremičnine v k.o. Paška vas ................................................................................ 22


	Button1: 


